
Krajská sekce ČSPS - Středočeský kraj

VÝSLEDKY
Letní pohár Středočeského kraje žactva

Pořadatel: Lokomotiva Beroun, plavecký oddíl

Místo konání:  Beroun Datum 3.6.2017
Bazén:              25/6 Zp. měření

Sbor rozhodčích
Vrchní rozhodčí BALABÁNOVÁ Jana    1

Startér MAŠEK Jan    3

Vrchní časoměřič CIRNFUS Slavomír    2

Časoměřič dr. 1. KREJČÍ Stanislav    3

Časoměřič dr. 2. HEROUDKOVÁ Jiřina    3

Časoměřič dr. 3. TŮMOVÁ Hana    3

Časoměřič dr. 4. NOVÁKOVÁ Jindřiška    3

Časoměřič dr. 5. KELTNEROVÁ Linda    3

Časoměřič dr. 6. POKORNÁ Dominika    3

Rozhodčí plaveckých způsobů 1 POKORNÁ Simona    3

Vrchní cílový ŠMÍDOVÁ Anna    3

Cíl vpravo I. ŠMÍDOVÁ Anna    3

Cíl vlevo I. RESLOVÁ Štěpánka    3

Obrátkový dr. 1. KILINGEROVÁ Bára    3

Obrátkový dr. 2. NOVÁKOVÁ Tereza    3

Obrátkový dr. 3. DOANOVÁ Helena    3

Obrátkový dr. 4. VESELÝ František    3

Obrátkový dr. 5. MITTNEROVÁ Michaela    3

Obrátkový dr. 6. MITTNEROVÁ Michaela    3

Pomocný startér BROUSILOVÁ Tereza    3

Hlasatel VOŠAHLÍK Petr    3

Diplomy POKORNÁ Aneta    3

Časomíra BOROVKA Radek    3

Zdravotník NELIBOVÁ Kateřina    

Poloaut. časomíra



Krajská sekce ČSPS - Středočeský kraj

STARTUJÍCÍ ODDÍLY
Letní pohár Středočeského kraje žactva

AŠMB    - AŠ Mladá Boleslav

KPSRa   - KPS Rakovník

KSPKl   - KSP Kladno

LoBe    - Lokomotiva Beroun

LoNy    - Lokomotiva Nymburk

NePK    - Neratovický plavecký klub

PKČá    - PK Pandora Čáslav

PKPří   - PK Příbram

PLAF    - Plavecká škola na Fialce Říčany

POKr    - PO Kralupy n. Vlt.

SKPNy   - SKP Nymburk

SOPKo   - SOP Kolín

SpHoř   - Spartak Hořovice

SpKH    - Sparta Kutná Hora

Letní pohár Středočeského kraje žactva
Beroun -- 3.6.2017

1. 100 m znak žačky 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. DOBRKOVSKÁ Simona 06 LoNy 00:34,65 01:13,41 422  2/3
2. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:39,46 01:22,36 299  2/4
3. BÖHMOVÁ Tereza 06 PLAF 00:40,35 01:23,40 288  2/2
4. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 00:40,95 01:24,73 274  2/5
5. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:41,37 01:25,50 267  2/6
6. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 00:41,24 01:26,73 256  2/1
7. NEBÁZNIVÁ Nadia 06 LoNy 00:42,27 01:26,80 255  1/2
8. ŠINDLEROVÁ Simona 06 SKPNy 00:42,10 01:26,83 255  1/1
9. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:42,06 01:26,85 255  1/4
10. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:43,77 01:29,30 234  1/3
11. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:44,19 01:29,96 229  1/5
12. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 00:43,76 01:31,22 220  1/6

2. 100 m znak žáci 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:38,59 01:19,92 230  2/3
2. HUML Matěj 06 SpHoř 00:40,05 01:22,44 209  2/4
3. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:40,69 01:24,16 197  2/5
4. BREJCHA Bruno 06 AŠMB 00:40,54 01:26,23 183  2/2
5. ZOUHAR Kryštof 06 AŠMB 00:42,85 01:29,36 165  2/6
6. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:44,12 01:30,12 160  2/1
7. HRNČÍŘ Jiří 06 SpHoř 00:44,88 01:32,20 150  1/3
8. VEJRAŽKA Šimon 06 LoBe 00:45,70 01:32,96 146  1/4
9. MUSIL Giulio 06 SOPKo 00:45,50 01:33,24 145  1/1
10. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 00:46,18 01:34,78 138  1/2
11. LÍBAL Matyáš 06 AŠMB 00:45,39 01:35,43 135  1/5
. POLÁK Marek 06 SKPNy Diskval.   1/6

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4



3. 100 m znak žačky 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. MÍKOVÁ Barbora 07 LoBe 00:44,14 01:29,57 232  3/2
2. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:45,40 01:31,59 217  3/3
3. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:45,13 01:32,88 208  3/4
4. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:45,93 01:33,70 203  3/6
5. ŠKODOVÁ Magdaléna 07 AŠMB 00:47,82 01:36,00 189  3/5
6. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 00:45,75 01:36,69 185  2/5
7. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 00:48,28 01:39,14 171  3/1
8. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:48,81 01:39,93 167  2/3
9. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:48,50 01:40,02 167  2/2
10. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 00:51,97 01:40,89 163  2/1
11. CHVOJKOVÁ Anna 07 SKPNy 00:47,61 01:41,61 159  2/4
12. HLOUŠKOVÁ Edita 07 KSPKl 00:50,23 01:44,38 147  1/5
13. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 00:51,73 01:44,52 146  2/6
14. ANDRLOVÁ Ester 07 SKPNy 00:50,94 01:45,68 142  1/2
15. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:50,03 01:45,70 142  1/3
16. KLAPALOVÁ Markéta 07 KSPKl 00:52,20 01:46,12 140  1/4
17. STARÁ Viktorie Anna 07 KSPKl 00:56,87 01:55,22 109  1/1

4. 100 m znak žáci 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. ŠVÁSTA Michael 07 AŠMB 00:41,07 01:23,68 200  2/3
2. TICHÝ Ondřej 07 PLAF 00:42,99 01:30,30 159  2/2
3. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:45,47 01:31,69 152  2/4
4. KLÍMA Aurelius 07 LoBe 00:45,08 01:33,78 142  2/5
5. ČECH Martin 07 SKPNy 00:47,06 01:36,21 132  2/1
6. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 00:47,89 01:38,09 124  1/4
7. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 00:46,03 01:38,43 123  2/6
8. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:47,71 01:41,06 114  1/3
9. TUTR Tomáš 07 POKr 00:51,47 01:47,09 96  1/6
10. HIPČA Martin 07 LoBe 00:53,31 01:48,05 93  1/5
11. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 00:52,27 01:48,33 93  1/1
12. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:53,28 01:49,16 90  1/2

5. 200 m prsa žačky 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m   
1. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 03:09,80 357  2/3

  00:43,00  01:31,18  02:20,84                                                  
2. POPOVICI Evelina 06 SpKH 03:33,12 252  2/4

  00:49,62  01:43,85  02:39,00                                                  
3. TANCMANOVÁ Eliška 06 AŠMB 03:36,09 242  2/2

  00:48,50  01:43,93  02:40,95                                                  
4. PALKOVÁ Diana 06 SpHoř 03:37,82 236  2/6

  00:50,84  01:46,74  02:43,64                                                  
5. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 03:44,76 215  1/3

  00:51,64  01:50,36  02:50,15                                                  
6. KLÍMOVÁ Viktorie 06 KSPKl 03:46,56 210  1/1

  00:52,23  01:51,31  02:50,69                                                  
7. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 03:48,60 204  2/5

  00:51,70  01:49,66  02:49,64                                                  
8. ŠINDLEROVÁ Simona 06 SKPNy 03:49,73 201  2/1

  00:52,28  01:51,71  02:51,41                                                  
9. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 03:50,24 200  1/2

  00:52,69  01:51,96  02:52,81                                                  
10. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 03:50,73 199  1/4

  00:50,83  01:51,30  02:51,97                                                  
11. JODASOVÁ Kristýna 06 KPSRa 03:59,85 177  1/5

  00:54,53  01:54,57  02:57,49                                                  



12. MUZIKOVÁ Amálie 06 KSPKl 04:06,23 164  1/6
  00:56,04  00:00,00  02:52,89                                                  

6. 200 m prsa žáci 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m  
1. TUREK Jakub 06 AŠMB 03:15,98 233  2/3

  00:44,54  01:35,50  02:26,66                                                  
2. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 03:20,82 216  2/5

  00:47,89  01:39,65  02:31,37                                                  
3. BARTÁK Ondřej 06 SKPNy 03:33,95 179  2/2

  00:48,96  01:43,76  02:39,29                                                  
4. ZOUHAR Kryštof 06 AŠMB 03:36,23 173  2/4

  00:50,25  01:45,05  02:41,39                                                  
5. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 03:43,42 157  2/1

  00:49,44  01:46,96  02:45,85                                                  
6. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 03:48,31 147  2/6

  00:50,17  01:48,84  02:48,79                                                  
7. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 03:50,91 142  1/3

  00:55,18  01:54,73  02:53,99                                                  
8. KOTĚRA Petr 06 PKČá 03:53,33 138  1/5

  00:53,22  01:52,18  02:53,69                                                  
9. KREDBA Petr 06 AŠMB 03:54,61 136  1/2

  00:53,93  01:55,51  02:55,84                                                  
10. HAVLÍN Jonáš 06 SOPKo 03:55,11 135  1/4

  00:54,28  01:53,75  02:55,89                                                  
11. HAVLINA Filip 06 SOPKo 04:08,46 114  1/6

  00:56,57  02:00,95  03:07,93                                                  
12. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 04:09,44 113  1/1

  00:55,53  01:59,05  03:03,73                                                  

7. 50 m prsa žačky 067 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:46,63 236  2/3
2. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:47,63 222  2/4
3. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:48,25 213  2/1
4. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:48,53 209  2/2
5. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 00:48,64 208  2/5
6. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:50,05 191  1/3
6. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 00:50,05 191  2/6
8. ŠKODOVÁ Magdaléna 07 AŠMB 00:53,98 152  1/2
9. LIPENSKÁ Klára 07 NePK 00:54,88 145  1/4
10. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:55,53 140  1/5
11. SEMBDNEROVÁ Karolína 07 KSPKl 00:57,06 129  1/1

8. 50 m prsa žáci 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. VERNER David 07 AŠMB 00:47,78 148  2/1
2. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:47,98 146  2/4
3. TUTR Tomáš 07 POKr 00:48,04 146  2/3
4. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:48,23 144  2/2
5. BARTÁK Lukáš 07 SOPKo 00:50,04 129  1/3
6. STRNAD Matěj 07 SpHoř 00:50,41 126  1/6
7. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:51,09 121  1/4
8. BROUSIL Šimon 07 LoBe 00:51,51 118  2/5
9. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:52,24 113  2/6
10. ŠAFÁŘ Antonín 07 NePK 00:53,26 107  1/1
11. TICHÝ Ondřej 07 PLAF 00:53,80 104  1/2
12. KLÍMA Aurelius 07 LoBe 00:53,93 103  1/5

9. 50 m volný způsob žačky 06 1. půlden - 3.6.2017



Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. DOBRKOVSKÁ Simona 06 LoNy 00:30,54 441  2/3
2. BÖHMOVÁ Tereza 06 PLAF 00:31,66 396  2/2
3. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:32,42 369  2/4
4. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:33,02 349  2/6
5. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 00:33,12 346  2/5
6. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:34,40 309  2/1
7. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 00:35,28 286  1/2
8. WENCLOVÁ Rebeka 06 POKr 00:35,30 286  1/3
9. KOLDOVÁ Eliška 06 PKPří 00:35,83 273  1/4
10. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:36,04 269  1/5
11. DVORSKÁ Nikol 06 LoBe 00:36,52 258  1/6
12. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:37,41 240  1/1

10. 50 m volný způsob žáci 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:32,74 237  2/3
2. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:32,89 234  2/1
3. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:33,41 223  2/5
4. HUML Matěj 06 SpHoř 00:33,73 217  2/2
5. BREJCHA Bruno 06 AŠMB 00:33,82 215  1/3
6. LENNER Adam 06 PLAF 00:33,87 214  2/4
7. SEKOT Jan 06 SKPNy 00:34,38 205  1/5
8. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:35,36 189  2/6
9. HRNČÍŘ Jiří 06 SpHoř 00:35,70 183  1/2
10. BARTÁK Ondřej 06 SKPNy 00:36,03 178  1/4
11. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:37,14 163  1/1
12. MUSIL Giulio 06 SOPKo 00:37,82 154  1/6

11. 50 m volný způsob žačky 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. MÍKOVÁ Barbora 07 LoBe 00:35,81 274  2/5
2. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 00:36,43 260  2/4
3. FLODRMANOVÁ Eliška 07 AŠMB 00:36,73 254  2/2
4. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:36,79 253  2/1
5. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:37,15 245  2/3
6. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 00:37,91 231  1/4
7. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:38,24 225  1/3
8. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:38,84 215  1/5
9. BETKOVÁ Chiara 07 SKPNy 00:38,89 214  2/6
10. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:40,63 188  1/1
11. LIPENSKÁ Klára 07 NePK 00:41,21 180  1/2
. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy Diskval.   1/6

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

12. 50 m volný způsob žáci 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. HONČÍK Martin 07 LoBe 00:34,57 202  2/4
2. PALATA Matěj 07 LoBe 00:37,08 164  2/5
3. TICHÝ Ondřej 07 PLAF 00:38,38 148  2/1
4. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:38,91 142  2/2
5. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:39,52 135  1/3
6. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:39,68 134  1/4
7. HOFEREK Jan 07 AŠMB 00:40,17 129  1/2
8. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 00:40,33 127  2/6
9. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 00:41,02 121  1/1
10. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:42,93 106  1/6
11. TUTR Tomáš 07 POKr 00:46,17 85  1/5
. ŠVÁSTA Michael 07 AŠMB Diskval.   2/3

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4



13. 100 m motýlek žačky 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:40,40 01:28,91 232  2/3
2. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 00:41,96 01:31,45 213  2/2
3. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:40,52 01:32,70 205  2/1
4. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:42,06 01:33,15 202  2/4
5. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 00:42,91 01:35,23 189  2/5
6. ŠINDLEROVÁ Simona 06 SKPNy 00:43,46 01:35,89 185  1/3
7. DVORSKÁ Nikol 06 LoBe 00:44,53 01:36,26 183  1/6
8. SVATOŠOVÁ Barbora 06 KSPKl 00:41,49 01:36,73 180  1/4
9. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:44,77 01:41,24 157  2/6
10. BRÁZDOVÁ Nikola 06 LoNy 00:46,69 01:43,94 145  1/1
11. TEJKLOVÁ Zuzana 06 LoBe 00:48,64 01:46,42 136  1/5
12. KOLDOVÁ Eliška 06 PKPří 00:47,04 01:55,76 105  1/2

14. 100 m motýlek žáci 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:39,46 01:25,15 185  2/2
2. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:39,74 01:25,97 179  2/4
3. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:40,55 01:26,41 177  2/3
4. HRNČÍŘ Jiří 06 SpHoř 00:44,02 01:43,26 104  2/5
5. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 00:48,71 01:46,37 95  1/3
6. VEJRAŽKA Šimon 06 LoBe 00:47,71 01:49,97 86  1/2
7. MUSIL Giulio 06 SOPKo 00:55,92 01:58,92 68  1/4
8. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 00:51,26 02:05,23 58  1/5
9. KOTĚRA Petr 06 PKČá 00:55,89 02:05,58 58  1/1
10. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 00:56,04 02:06,49 57  1/6
. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy Diskval.   2/6

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4
. SEKOT Jan 06 SKPNy Diskval.   2/1

nesouměrný pohyb nohou SW 7.5, 8.3

15. 100 m motýlek žačky 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 00:48,56 01:43,17 149  1/3
2. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:49,63 01:48,67 127  1/4
3. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:46,61 01:48,81 127  1/2
4. LIPENSKÁ Klára 07 NePK 00:53,52 02:00,19 94  1/5
5. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:56,31 02:01,94 90  1/1

16. 100 m motýlek žáci 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. VERNER David 07 AŠMB 00:40,94 01:33,30 140  1/3
2. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:47,84 01:43,98 102  1/4
3. PALATA Matěj 07 LoBe 00:49,33 01:50,13 86  1/5
4. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:48,04 01:51,83 82  1/2
5. ČECH Martin 07 SKPNy 00:52,34 01:52,67 80  1/1
. BROUSIL Šimon 07 LoBe Diskval.   1/6

prsařský kop nohama - SW 8.3

17. 100 m polohový závod žačky 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. DOBRKOVSKÁ Simona 06 LoNy 00:35,17 01:16,51 407  2/3
2. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:40,22 01:22,74 322  2/4
3. BÖHMOVÁ Tereza 06 PLAF 00:39,66 01:23,26 316  2/5
4. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:40,98 01:24,62 301  2/2
5. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:43,28 01:29,11 258  2/6
6. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 00:42,11 01:30,26 248  1/1
7. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:43,25 01:30,80 244  1/4
8. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:43,11 01:31,86 235  1/2
9. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:43,79 01:32,26 232  1/3



10. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 00:44,30 01:32,90 227  1/5
11. KOLDOVÁ Eliška 06 PKPří 00:46,01 01:35,19 211  2/1
12. POPOVICI Evelina 06 SpKH 01:04,19 01:38,65 190  1/6

18. 100 m polohový závod žáci 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. LENNER Adam 06 PLAF 00:39,14 01:26,05 204  2/5
2. HUML Matěj 06 SpHoř 00:40,03 01:27,28 196  2/4
3. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 00:43,41 01:27,39 195  2/3
4. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:42,91 01:32,35 166  2/2
5. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 00:46,53 01:37,02 143  1/3
6. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:45,64 01:37,39 141  2/1
7. BARTÁK Ondřej 06 SKPNy 00:46,94 01:37,74 140  2/6
8. BOBENIČ Jan 06 AŠMB 00:46,77 01:38,33 137  1/5
9. KOTĚRA Petr 06 PKČá 00:47,59 01:40,77 127  1/2
10. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 00:50,15 01:41,39 125  1/1
11. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 00:49,71 01:41,61 124  1/4
12. HAVLINA Filip 06 SOPKo 00:49,96 01:43,40 118  1/6

19. 100 m polohový závod žačky 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:43,09 01:32,65 229  2/3
2. FLODRMANOVÁ Eliška 07 AŠMB 00:44,51 01:32,97 227  2/1
3. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:44,68 01:33,59 222  2/5
4. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:46,15 01:35,99 206  2/4
5. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:46,89 01:36,76 201  1/2
6. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:45,16 01:38,38 192  2/2
7. BETKOVÁ Chiara 07 SKPNy 00:45,30 01:39,32 186  2/6
8. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:46,44 01:41,05 177  1/4
9. ŠKODOVÁ Magdaléna 07 AŠMB 00:47,24 01:41,14 176  1/3
10. CHVOJKOVÁ Anna 07 SKPNy 00:47,81 01:42,81 168  1/5
11. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 00:52,00 01:45,48 156  1/1
12. HLOUŠKOVÁ Edita 07 KSPKl 00:49,20 01:47,64 146  1/6

20. 100 m polohový závod žáci 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. ŠVÁSTA Michael 07 AŠMB 00:40,77 01:26,69 200  2/3
2. HONČÍK Martin 07 LoBe 00:45,27 01:34,31 155  2/4
3. ČECH Martin 07 SKPNy 00:46,94 01:39,30 133  2/1
4. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 00:46,98 01:39,65 132  1/3
5. PALATA Matěj 07 LoBe 00:46,34 01:39,82 131  2/5
6. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:47,87 01:40,33 129  2/2
7. KLÍMA Aurelius 07 LoBe 00:45,03 01:40,51 128  2/6
8. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 00:47,40 01:41,33 125  1/4
9. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:51,91 01:44,26 115  1/2
10. PAVLÍČEK Filip 07 SOPKo 00:50,16 01:49,70 99  1/1
11. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 00:53,37 01:50,16 98  1/5
12. STRNAD Matěj 07 SpHoř 00:56,57 01:50,23 98  1/6

21. 200 m volný způsob žačky 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 02:40,67 328  2/3

  00:37,18  01:18,03  02:00,65                                                  
2. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 02:43,47 312  2/4

  00:38,96  01:21,41  02:04,03                                                  
3. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 02:47,52 290  2/2

  00:39,27  01:21,65  02:05,92                                                  
4. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 02:49,60 279  2/5

  00:39,45  01:23,62  02:07,31                                                  
5. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 02:51,34 271  1/3



  00:38,94  01:23,80  02:08,54                                                  
6. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 02:53,07 263  1/5

  00:37,80  01:22,96  02:09,89                                                  
7. HORKÁ Anna 06 SKPNy 02:59,34 236  2/1

  00:40,57  01:25,73  02:12,42                                                  
8. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 03:01,78 227  2/6

  00:41,43  01:27,99  02:17,23                                                  
9. WENCLOVÁ Rebeka 06 POKr 03:03,70 220  1/4

  00:39,20  01:26,19  02:16,18                                                  
10. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 03:05,61 213  1/6

  00:39,75  01:28,51  02:17,68                                                  
11. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 03:09,47 200  1/1

  00:41,86  01:30,71  02:21,22                                                  
12. POPOVICI Evelina 06 SpKH 03:19,94 171  1/2

  00:43,88  01:36,96  02:29,10                                                  

22. 400 m volný způsob žáci 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m  
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 05:19,65 293  2/3

  00:36,48  01:17,06  01:57,78  02:38,74  03:19,46  04:00,29  04:40,94          
2. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 05:22,25 286  2/4

  00:36,86  01:18,18  01:59,72  02:40,40  03:21,67  04:01,88  04:42,73          
3. LANDAUER Adam 06 PKPří 05:25,11 279  2/5

  00:37,51  01:18,03  01:58,67  02:39,51  03:20,40  04:01,20  04:42,52          
4. BREJCHA Bruno 06 AŠMB 05:50,72 222  2/2

  00:36,96  01:21,02  02:05,75  02:51,97  03:37,20  04:23,33  05:09,05          
5. SEKOT Jan 06 SKPNy 05:54,97 214  2/6

  00:37,97  01:21,85  02:06,70  02:52,48  03:37,30  04:23,65  05:09,86          
6. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 06:17,90 178  1/3

  00:42,08  01:29,51  02:17,44  03:05,62  03:53,14  04:41,63  05:30,75          
7. VEJRAŽKA Šimon 06 LoBe 06:22,02 172  1/4

  00:41,86  01:29,32  02:17,51  03:07,00  03:56,04  04:45,13  05:35,48          
8. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 06:28,17 164  2/1

  00:40,66  01:28,37  02:17,27  03:07,26  03:57,41  04:47,37  05:38,73          
9. ZOUHAR Kryštof 06 AŠMB 06:41,90 148  1/1

  00:45,79  01:36,39  02:28,77  03:20,35  04:13,78  05:04,60  05:56,13          
10. LÍBAL Matyáš 06 AŠMB 06:48,11 141  1/5

  00:43,95  01:32,71  02:26,17  03:18,72  04:12,83  05:06,36  05:58,92          
11. POLÁK Marek 06 SKPNy 06:48,90 140  1/6

  00:46,00  01:37,06  02:28,80  03:21,86  04:14,81  05:06,97  05:59,16          
12. KOMORA Pavel 06 SKPNy 06:49,10 140  1/2

  00:46,08  01:38,81  02:31,49  03:23,37  04:18,56  05:10,28  06:02,55          

23. 200 m volný způsob žačky 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. FLODRMANOVÁ Eliška 07 AŠMB 03:00,41 232  2/3

  00:40,21  01:27,19  02:15,60                                                  
2. MÍKOVÁ Barbora 07 LoBe 03:02,52 224  2/4

  00:41,05  01:28,63  02:17,17                                                  
3. BETKOVÁ Chiara 07 SKPNy 03:06,15 211  2/5

  00:42,29  01:32,05  02:20,76                                                  
4. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 03:08,67 203  1/4

  00:43,86  01:31,44  02:20,57                                                  
5. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 03:12,05 192  2/1

  00:46,53  01:35,91  02:26,30                                                  
6. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 03:15,58 182  1/3

  00:46,53  01:38,54  02:28,03                                                  
7. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 03:16,17 181  1/5

  00:43,89  01:35,03  02:26,74                                                  



8. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 03:23,71 161  1/2
  00:44,87  01:40,11  02:33,53                                                  

9. HLOUŠKOVÁ Edita 07 KSPKl 03:28,92 150  1/1
  00:47,46  01:42,42  02:37,18                                                  

10. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 03:31,98 143  2/6
  00:45,51  01:40,46  02:37,14                                                  

11. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 03:39,62 129  1/6
  00:44,99  01:40,26  02:39,89                                                  

. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo Diskval.   2/2
závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

24. 400 m volný způsob žáci 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m  
1. VERNER David 07 AŠMB 05:52,54 219  1/3

  00:39,93  01:25,10  02:10,54  02:56,20  03:42,13  04:26,69  05:12,17          
2. HONČÍK Martin 07 LoBe 06:33,23 158  1/4

  00:43,54  01:33,97  02:24,72  03:15,68  04:06,91  04:57,64  05:48,87          
3. HOFEREK Jan 07 AŠMB 06:57,48 132  1/2

  00:46,73  01:42,08  02:36,43  03:30,47  04:24,86  05:18,32  06:09,01          
4. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 07:07,22 123  1/1

  00:48,84  01:43,74  02:38,13  03:33,05  04:27,93  05:23,10  06:16,29          
5. STRNAD Matěj 07 SpHoř 07:18,75 114  1/5

  00:46,26  01:41,75  02:37,68  03:35,39  04:32,17  05:28,82  06:25,31          

25. 4x50 m polohová štafeta smíšená 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m     
1. SPARTAK HOŘOVICE SpHoř 02:30,80  1/2

  00:37,65  01:18,36  01:56,92                                                  
SOUKUPOVÁ Nela, ŠOLTISOVÁ Bára, HUML Matěj, HRNČÍŘ Jiří

2. SKP NYMBURK SKPNy 02:39,57  1/5
  00:40,92  01:26,30  02:04,16                                                  
ŠINDLEROVÁ Simona, BŘINČIL Mirek, VYHLÍDAL Filip, HORKÁ Anna

3. KSP KLADNO KSPKl 02:43,92  1/3
  00:39,34  01:28,01  02:06,83                                                  
KOHOUTOVÁ Zdeňka, MATOUŠEK Lukáš, GORTOVÁ Terézia, MAREŠ Vojtěch

. LOKOMOTIVA BEROUN LoBe Diskval.  1/4
závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4
SEKYRKA Tomáš, ČEKANOVÁ Kristina, PAVLISOVÁ Kristina, VEJRAŽKA Šimon

26. 4x50 m polohová štafeta smíšená 07 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m     
1. AŠ MLADÁ BOLESLAV A AŠMB 02:42,19  1/4

  00:39,08  01:26,36  02:06,50                                                  
ŠVÁSTA Michael, HAVELKOVÁ Daniela, VERNER David, PAUROVÁ Pavlína

2. LOKOMOTIVA BEROUN LoBe 02:49,51  1/3
  00:40,07  01:29,43  02:11,92                                                  
MÍKOVÁ Barbora, HONČÍK Martin, PALATA Matěj, DOČKALOVÁ Františka

3. SKP NYMBURK SKPNy 02:51,58  1/2
  00:41,75  01:28,71  02:12,63                                                  
KREJČÍKOVÁ Gabriela, PEKOVÁ Josefína, HÁJEK Matouš, VÍCH Štěpán

4. AŠ MLADÁ BOLESLAV B AŠMB 03:00,59  1/1
  00:44,87  01:36,57  02:20,21                                                  
ŠKODOVÁ Magdaléna, HAŠLAR Ondřej, FLODRMANOVÁ Eliška, HOFEREK Jan

5. NERATOVICKÝ PLAVECKÝ KLUB NePK 03:05,30  1/6
  00:00,00  00:00,00  00:00,00                                                  
HAK Tomáš, ŠAFÁŘ Antonín, CIBULOVÁ Johana, HRDINOVÁ Elen

6. SOP KOLÍN SOPKo 03:14,89  1/5
  00:54,96  01:42,77  02:33,25                                                  



PROCHÁZKA Matyáš, KUŽELOVÁ Ela, BENDOVÁ Kateřina, PAVLÍČEK Filip

27. 800 m volný způsob žačky 06 1. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m      400m
   450m      500m      550m      600m      650m     700m      750m

1. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 11:35,18 328  2/3
  00:38,19  01:21,14  02:05,37  02:50,15  03:33,72  04:19,25  05:04,92  05:49,21
  06:34,09  07:17,42  08:02,20  08:46,48  09:30,55  10:13,67  10:55,87

2. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 12:03,18 292  2/4
  00:39,33  01:23,01  02:08,94  02:54,17  03:40,28  04:26,12  05:12,48  05:58,76
  06:45,29  07:31,27  08:18,53  09:04,11  09:49,98  10:36,08  11:21,38

3. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 12:55,31 237  2/2
  00:43,50  01:34,18  02:27,20  03:15,23  04:05,71  04:56,52  00:00,00  06:37,42
  07:26,09  08:14,92  09:02,80  09:49,47  10:38,32  11:24,53  12:12,85

4. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 13:22,27 214  2/5
  00:00,00  01:34,57  02:25,50  03:16,25  04:07,19  04:58,16  05:49,78  06:40,92
  07:32,03  08:22,45  09:14,36  10:05,08  10:56,34  11:46,54  12:35,73

5. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 13:40,05 200  2/1
  00:46,50  01:37,85  02:30,61  03:23,14  04:14,31  05:06,90  00:00,00  06:51,08
  07:41,89  08:35,51  09:28,28  10:20,29  11:11,56  12:02,05  12:53,40

6. SVATOŠOVÁ Barbora 06 KSPKl 14:13,24 178  2/6
  00:44,63  01:37,90  02:34,05  03:30,34  04:27,19  05:25,02  06:23,10  07:22,04
  08:20,75  09:18,29  10:17,69  11:16,51  11:36,00  12:12,48  13:16,97

7. KLÍMOVÁ Viktorie 06 KSPKl 14:15,05 177  1/3
  00:44,34  01:36,32  02:29,83  03:22,60  04:17,57  05:12,13  06:07,22  07:03,38
  07:57,79  08:54,34  09:49,27  10:44,88  11:39,94  12:34,10  13:30,49

8. MUZIKOVÁ Amálie 06 KSPKl 14:39,39 162  1/4
  00:46,67  01:40,83  02:35,75  03:32,04  04:27,79  05:23,65  06:23,71  07:17,12
  08:12,64  09:09,04  10:05,88  11:01,99  11:56,95  12:51,84  13:47,04

9. ŠEDIVÁ Tereza 06 KSPKl 14:59,52 152  1/2
  00:45,05  01:39,23  02:35,57  03:31,96  04:28,51  05:25,47  06:24,03  07:20,44
  08:17,63  09:14,85  10:13,05  11:11,64  12:10,17  13:07,65  14:06,00

28. 100 m volný způsob žáci 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:35,10 01:12,82 235  2/3
2. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:36,60 01:14,43 221  2/5
3. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:36,16 01:15,63 210  2/2
4. BREJCHA Bruno 06 AŠMB 00:36,47 01:15,88 208  2/4
5. HUML Matěj 06 SpHoř 00:37,16 01:16,13 206  2/1
6. LENNER Adam 06 PLAF 00:35,73 01:16,97 199  2/6
7. HRNČÍŘ Jiří 06 SpHoř 00:38,97 01:20,47 175  1/3
8. VEJRAŽKA Šimon 06 LoBe 00:41,50 01:25,81 144  1/6
9. MUSIL Giulio 06 SOPKo 00:41,61 01:25,82 144  1/2
10. VESELSKÝ Vojtěch 06 NePK 00:41,95 01:30,06 125  1/4
11. KETMAN Florián 06 KPSRa 00:42,56 01:30,62 122  1/5
12. HAVLINA Filip 06 SOPKo 00:43,34 01:33,06 113  1/1

29. 100 m volný způsob žačky 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. DOBRKOVSKÁ Simona 06 LoNy 00:31,61 01:06,87 441  2/3
2. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:35,55 01:12,46 347  2/2
3. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:35,23 01:13,16 337  2/4
4. BÖHMOVÁ Tereza 06 PLAF 00:35,36 01:13,41 334  2/5
5. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:35,94 01:14,08 325  2/6
6. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:36,83 01:16,34 297  2/1
7. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 00:38,89 01:18,11 277  1/4
8. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 00:37,50 01:18,18 276  1/2
9. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:38,14 01:18,44 274  1/3
10. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:37,93 01:18,79 270  1/5



11. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 00:38,48 01:19,96 258  1/1
12. WENCLOVÁ Rebeka 06 POKr 00:37,03 01:20,83 250  1/6

30. 100 m volný způsob žáci 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. ŠVÁSTA Michael 07 AŠMB 00:36,71 01:14,98 216  2/3
2. HONČÍK Martin 07 LoBe 00:40,38 01:24,05 153  2/4
3. TICHÝ Ondřej 07 PLAF 00:39,55 01:24,76 149  2/5
4. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:42,62 01:27,52 136  1/4
5. PALATA Matěj 07 LoBe 00:41,68 01:28,36 132  2/2
6. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:42,44 01:29,32 128  1/2
7. ČECH Martin 07 SKPNy 00:43,20 01:30,13 124  1/3
8. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 00:42,45 01:30,89 121  2/1
9. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:42,80 01:32,77 114  2/6
10. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 00:43,93 01:34,75 107  1/6
11. HOFEREK Jan 07 AŠMB 00:44,65 01:35,63 104  1/5
12. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 00:46,70 01:39,09 94  1/1

31. 100 m volný způsob žačky 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. MÍKOVÁ Barbora 07 LoBe 00:39,05 01:20,67 252  3/3
2. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:39,00 01:20,68 252  3/4
3. FLODRMANOVÁ Eliška 07 AŠMB 00:38,77 01:21,40 245  3/2
4. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 00:40,03 01:23,64 226  3/1
5. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 00:41,38 01:25,65 210  2/4
6. BETKOVÁ Chiara 07 SKPNy 00:40,04 01:25,68 210  2/5
7. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:40,42 01:26,35 205  1/4
8. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:40,78 01:26,47 204  3/6
9. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:41,42 01:27,35 198  2/3
10. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 00:41,12 01:28,55 190  1/5
11. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 00:41,63 01:29,50 184  3/5
12. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 00:44,35 01:29,73 183  2/6
13. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:41,20 01:30,08 181  2/2
14. CHVOJKOVÁ Anna 07 SKPNy 00:43,63 01:34,09 159  1/3
15. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:44,29 01:36,88 145  1/2
16. PRUNEROVÁ Karolína 07 PKPří 00:46,80 01:39,25 135  1/1
17. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:46,31 01:39,33 135  2/1
18. ANDRLOVÁ Ester 07 SKPNy 00:47,17 01:39,49 134  1/6

32. 100 m prsa žáci 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:44,06 01:32,47 218  2/3
2. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 00:45,83 01:34,83 202  2/4
3. BARTÁK Ondřej 06 SKPNy 00:48,58 01:41,88 163  2/2
4. ZOUHAR Kryštof 06 AŠMB 00:49,80 01:42,99 158  1/3
5. FANTA Matyáš 06 PLAF 00:48,85 01:44,18 153  2/5
6. HRNČÍŘ Jiří 06 SpHoř 00:49,44 01:44,20 152  2/6
7. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 00:50,24 01:46,33 143  2/1
8. HAVLÍN Jonáš 06 SOPKo 00:53,11 01:51,67 124  1/6
9. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 00:54,72 01:52,36 122  1/4
10. MUSIL Giulio 06 SOPKo 00:54,76 01:53,75 117  1/2
11. LÍBAL Matyáš 06 AŠMB 00:53,37 01:54,15 116  1/5
12. KOTĚRA Petr 06 PKČá 00:56,40 01:58,34 104  1/1

33. 100 m prsa žačky 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:43,32 01:30,26 330  2/3
2. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:44,71 01:32,87 303  2/4
3. POPOVICI Evelina 06 SpKH 00:48,17 01:41,36 233  2/5
4. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 00:49,64 01:41,54 232  2/1
5. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:49,61 01:41,76 231  2/6
6. PALKOVÁ Diana 06 SpHoř 00:48,73 01:42,42 226  1/3
7. TANCMANOVÁ Eliška 06 AŠMB 00:49,32 01:43,96 216  2/2



8. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 00:50,20 01:44,58 212  1/6
9. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 00:51,05 01:47,62 195  1/4
10. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:50,35 01:48,84 189  1/2
11. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 00:53,79 01:52,87 169  1/1

34. 100 m prsa žáci 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:51,04 01:45,42 147  2/3
2. VERNER David 07 AŠMB 00:50,79 01:45,66 146  2/4
3. BROUSIL Šimon 07 LoBe 00:49,97 01:47,12 140  1/3
4. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:51,67 01:47,64 138  2/2
5. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:52,34 01:48,94 133  2/5
6. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:52,33 01:49,00 133  2/6
7. BARTÁK Lukáš 07 SOPKo 00:52,00 01:51,05 126  1/5
8. STRNAD Matěj 07 SpHoř 00:53,43 01:52,60 121  1/2
9. ŠAFÁŘ Antonín 07 NePK 00:53,54 01:52,93 120  1/4
10. TUTR Tomáš 07 POKr 00:52,13 01:53,14 119  2/1
11. HIPČA Martin 07 LoBe 00:56,76 01:58,71 103  1/6
12. ČECH Martin 07 SKPNy 00:56,72 01:58,78 103  1/1

35. 100 m prsa žačky 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr
1. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:48,11 01:41,78 230  2/2
2. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 00:49,53 01:43,17 221  2/5
3. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:49,82 01:43,56 219  2/4
4. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:49,92 01:43,83 217  2/1
5. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:49,82 01:46,08 204  1/4
6. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:54,67 01:52,86 169  2/6
7. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 00:53,87 01:53,17 168  1/2
8. ŠKODOVÁ Magdaléna 07 AŠMB 00:55,80 01:54,11 164  1/3
9. CHVOJKOVÁ Anna 07 SKPNy 00:54,51 01:55,92 156  2/3
10. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:56,47 01:57,51 150  1/6
11. PRUNEROVÁ Karolína 07 PKPří 00:57,33 02:00,20 140  1/1
12. LIPENSKÁ Klára 07 NePK 00:56,61 02:03,76 128  1/5

36. 200 m znak žáci 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 02:49,88 241  2/3

  00:39,59  01:23,06  02:06,87                                                  
2. HUML Matěj 06 SpHoř 02:58,74 207  2/2

  00:41,27  01:26,18  02:12,85                                                  
3. BREJCHA Bruno 06 AŠMB 03:00,30 202  2/5

  00:42,12  01:29,24  02:17,22                                                  
4. TUREK Jakub 06 AŠMB 03:02,67 194  2/4

  00:42,69  01:29,87  02:17,83                                                  
5. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 03:11,72 168  2/1

  00:46,29  01:35,54  02:24,78                                                  
6. SEKOT Jan 06 SKPNy 03:12,01 167  2/6

  00:43,18  01:32,64  02:23,91                                                  
7. ZOUHAR Kryštof 06 AŠMB 03:16,26 156  1/3

  00:47,40  01:37,42  02:29,47                                                  
8. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 03:22,37 143  1/5

  00:48,53  01:40,94  02:35,03                                                  
9. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 03:22,44 143  1/4

  00:48,12  01:39,63  02:32,72                                                  
10. LÍBAL Matyáš 06 AŠMB 03:23,32 141  1/2

  00:46,91  01:39,29  02:31,87                                                  
11. BOBENIČ Jan 06 AŠMB 03:33,62 121  1/6

  00:49,50  01:44,35  02:39,46                                                  
12. KOMORA Pavel 06 SKPNy 03:38,91 113  1/1

  00:53,14  01:48,73  02:46,83                                                  

37. 200 m znak žačky 06 2. půlden - 3.6.2017



Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
    50m      100m      150m    

1. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 02:52,37 331  2/3
  00:40,07  01:24,73  02:09,53                                                  

2. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 02:54,26 321  2/4
  00:41,88  01:26,14  02:11,69                                                  

3. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 03:06,01 264  2/5
  00:45,28  01:32,39  02:20,28                                                  

4. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 03:06,18 263  2/1
  00:43,40  01:32,24  02:20,55                                                  

5. ŠINDLEROVÁ Simona 06 SKPNy 03:07,45 258  2/2
  00:44,49  01:33,10  02:22,71                                                  

6. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 03:13,81 233  2/6
  00:43,65  01:32,26  02:23,59                                                  

7. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 03:15,18 228  1/3
  00:44,75  01:35,93  02:26,73                                                  

8. JEDLIČKOVÁ Barbora 06 LoBe 03:16,47 224  1/1
  00:47,89  01:38,15  02:28,42                                                  

9. POPOVICI Evelina 06 SpKH 03:18,76 216  1/4
  00:48,24  01:37,52  02:26,32                                                  

10. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 03:29,42 185  1/6
  00:50,46  01:44,88  02:40,23                                                  

11. MUZIKOVÁ Amálie 06 KSPKl 03:32,28 178  1/2
  00:50,68  01:44,44  02:38,42                                                  

12. SVATOŠOVÁ Barbora 06 KSPKl 03:36,38 168  1/5
  00:50,65  01:46,51  02:43,18                                                  

38. 50 m znak žáci 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. TICHÝ Ondřej 07 PLAF 00:42,14 147  2/3
2. KLÍMA Aurelius 07 LoBe 00:43,00 138  2/4
3. ČECH Martin 07 SKPNy 00:44,52 125  2/2
4. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 00:45,84 114  2/5
5. TUTR Tomáš 07 POKr 00:47,72 101  1/4
6. HAK Tomáš 07 NePK 00:49,33 92  1/2
7. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:49,96 88  2/1
8. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 00:51,96 79  1/3
9. HIPČA Martin 07 LoBe 00:52,16 78  1/5
10. HOFEREK Jan 07 AŠMB 00:52,87 75  1/1
11. BARTÁK Lukáš 07 SOPKo 00:53,32 73  2/6
12. PROCHÁZKA Matyáš 07 SOPKo 00:53,99 70  1/6

39. 50 m znak žačky 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. MÍKOVÁ Barbora 07 LoBe 00:40,73 251  2/3
2. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:43,41 207  2/4
3. FLODRMANOVÁ Eliška 07 AŠMB 00:43,43 207  2/6
4. ŠKODOVÁ Magdaléna 07 AŠMB 00:45,07 185  2/2
5. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 00:45,21 183  1/2
6. BETKOVÁ Chiara 07 SKPNy 00:45,90 175  2/1
7. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 00:46,22 172  1/6
8. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:46,28 171  2/5
9. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:46,91 164  1/1
10. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 00:47,37 160  1/5
11. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:48,45 149  1/3
12. CHVOJKOVÁ Anna 07 SKPNy 00:48,55 148  1/4

40. 50 m motýlek žáci 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:36,87 207  2/3
2. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:37,08 204  2/2
3. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:37,66 194  2/4
4. LENNER Adam 06 PLAF 00:40,67 154  2/5
5. HRNČÍŘ Jiří 06 SpHoř 00:42,35 137  2/6



6. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 00:44,63 117  1/3
7. VEJRAŽKA Šimon 06 LoBe 00:47,37 98  1/6
8. BARTÁK Ondřej 06 SKPNy 00:50,61 80  1/2
9. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 00:50,77 80  1/4
10. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 00:50,99 79  1/5
11. KOTĚRA Petr 06 PKČá 00:51,19 78  2/1
12. KOMORA Pavel 06 SKPNy 00:54,62 64  1/1

41. 50 m motýlek žačky 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. DOBRKOVSKÁ Simona 06 LoNy 00:36,04 310  3/3
2. BÖHMOVÁ Tereza 06 PLAF 00:36,30 303  3/4
3. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 00:37,78 269  3/2
4. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:39,47 236  3/6
5. KOLDOVÁ Eliška 06 PKPří 00:40,20 224  2/6
6. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:40,61 217  3/1
7. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:41,95 197  3/5
8. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:42,11 195  2/5
9. ŠINDLEROVÁ Simona 06 SKPNy 00:42,43 190  2/4
10. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 00:43,02 182  2/2
11. DVORSKÁ Nikol 06 LoBe 00:43,06 182  1/1
12. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:43,38 178  1/2
13. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 00:43,59 175  1/4
14. SVATOŠOVÁ Barbora 06 KSPKl 00:43,66 175  2/3
15. WENCLOVÁ Rebeka 06 POKr 00:44,46 165  1/5
16. ŠEDIVÁ Tereza 06 KSPKl 00:45,52 154  1/6
17. KLÍMOVÁ Viktorie 06 KSPKl 00:45,61 153  2/1
18. POPOVICI Evelina 06 SpKH 00:48,41 128  1/3

42. 50 m motýlek žáci 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. PALATA Matěj 07 LoBe 00:40,72 154  2/2
2. VERNER David 07 AŠMB 00:40,75 154  2/3
3. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:47,04 100  2/4
4. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:47,30 98  2/5
5. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:50,32 82  2/6
6. BROUSIL Šimon 07 LoBe 00:52,91 70  1/2
7. KLÍMA Aurelius 07 LoBe 00:54,31 65  1/3
8. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 00:55,67 60  2/1
9. PAVLÍČEK Filip 07 SOPKo 00:55,88 60  1/4
10. HOLAN Matyáš 07 SOPKo 00:56,45 58  1/5
11. PROCHÁZKA Matyáš 07 SOPKo 01:06,61 35  1/1

43. 50 m motýlek žačky 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr
1. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:43,71 174  3/3
2. FLODRMANOVÁ Eliška 07 AŠMB 00:44,20 168  2/4
3. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:45,47 155  3/4
4. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:45,93 150  3/2
5. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 00:46,73 142  1/4
6. MÍKOVÁ Barbora 07 LoBe 00:47,71 134  3/5
7. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:47,77 133  2/6
8. KLAPALOVÁ Markéta 07 KSPKl 00:48,67 126  2/2
9. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 00:48,71 126  3/6
10. ŠKODOVÁ Magdaléna 07 AŠMB 00:49,35 121  2/5
11. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 00:50,47 113  2/3
12. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:50,74 111  2/1
13. BETKOVÁ Chiara 07 SKPNy 00:51,06 109  3/1
14. LIPENSKÁ Klára 07 NePK 00:51,15 109  1/3
15. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:51,84 104  1/2
16. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:54,24 91  1/5
17. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 00:54,32 91  1/1
18. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 00:56,59 80  1/6



44. 200 m polohový závod žáci 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 03:02,56 217  2/3

  00:41,69  01:28,65  02:23,88                                                  
2. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 03:08,88 196  2/4

  00:45,90  01:33,77  02:26,41                                                  
3. SEKOT Jan 06 SKPNy 03:12,72 185  2/5

  00:46,07  01:35,28  02:30,04                                                  
4. ZOUHAR Kryštof 06 AŠMB 03:14,26 180  2/1

  00:48,27  01:36,71  02:31,39                                                  
5. BARTÁK Ondřej 06 SKPNy 03:24,60 154  2/2

  00:51,59  01:43,28  02:41,43                                                  
6. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 03:27,28 148  2/6

  00:49,67  01:40,79  02:41,23                                                  
7. MUSIL Giulio 06 SOPKo 03:31,31 140  1/4

  00:00,00  01:46,27  02:46,81                                                  
8. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 03:36,42 130  1/2

  00:53,67  01:48,90  02:50,09                                                  
9. KOTĚRA Petr 06 PKČá 03:43,40 119  1/3

  00:00,00  01:50,23  02:52,05                                                  
10. VESELSKÝ Vojtěch 06 NePK 03:59,10 97  1/5

  01:01,29  02:01,31  03:08,60                                                  
11. KETMAN Florián 06 KPSRa 04:02,56 93  1/1

  01:01,33  02:03,82  03:12,25                                                  
. POLÁK Marek 06 SKPNy Diskval.   1/6

změna plaveckého způsobu - SW 5.1

45. 200 m polohový závod žačky 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. DOBRKOVSKÁ Simona 06 LoNy 02:47,26 387  2/3

  00:37,58  01:18,08  02:08,16                                                  
2. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 03:07,94 273  2/5

  00:43,48  01:31,72  02:29,07                                                  
3. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 03:09,44 267  2/2

  00:43,04  01:28,52  02:25,73                                                  
4. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 03:10,45 262  2/1

  00:45,74  01:33,79  02:29,64                                                  
5. ŠINDLEROVÁ Simona 06 SKPNy 03:12,35 255  1/4

  00:43,75  01:40,47  02:32,64                                                  
6. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 03:14,42 247  1/3

  00:47,43  01:39,04  00:00,00                                                  
7. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 03:20,64 224  2/6

  00:45,90  01:37,12  02:37,53                                                  
8. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 03:24,11 213  1/2

  00:44,69  01:37,39  02:38,95                                                  
9. KOLDOVÁ Eliška 06 PKPří 03:24,46 212  2/4

  00:45,42  01:38,73  02:38,70                                                  
10. BRÁZDOVÁ Nikola 06 LoNy 03:28,97 199  1/6

  00:47,48  00:00,00  02:42,87                                                  
11. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 03:29,56 197  1/5

  00:53,05  01:44,58  02:45,12                                                  
12. SVATOŠOVÁ Barbora 06 KSPKl 03:44,01 161  1/1

  00:49,14  01:46,36  02:52,86                                                  

46. 200 m polohový závod žáci 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. ŠVÁSTA Michael 07 AŠMB 03:03,54 214  1/3

  00:42,12  01:27,90  02:25,84                                                  
2. VERNER David 07 AŠMB 03:07,46 200  1/4

  00:43,20  01:32,21  02:28,02                                                  
3. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 03:24,23 155  1/2



  00:47,27  01:38,44  02:38,48                                                  
4. HONČÍK Martin 07 LoBe 03:25,80 152  1/5

  00:47,79  01:40,18  02:40,53                                                  
5. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 03:33,25 136  1/1

  00:48,80  01:40,83  02:44,63                                                  
6. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 03:41,74 121  1/6

  00:48,67  01:45,24  02:48,92                                                  

47. 200 m polohový závod žačky 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 03:20,63 225  2/2

  00:48,82  01:38,51  02:37,83                                                  
2. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 03:22,03 220  2/3

  00:47,78  01:39,29  02:37,35                                                  
3. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 03:29,06 198  2/4

  00:50,74  01:43,86  02:38,89                                                  
4. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 03:32,66 189  2/5

  00:49,11  01:43,06  02:43,42                                                  
5. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 03:34,59 184  2/1

  00:51,17  01:43,92  02:47,64                                                  
6. LIPENSKÁ Klára 07 NePK 03:58,08 135  1/3

  00:54,57  01:54,90  03:01,78                                                  
7. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 04:10,12 116  1/2

  00:59,43  02:07,13  03:10,46                                                  
. KLAPALOVÁ Markéta 07 KSPKl Diskval.   1/4

nedokončení závodu - SW 10.2

48. 200 m volný způsob žáci 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 02:35,38 262  2/3

  00:36,37  01:17,20  01:57,88                                                  
2. LANDAUER Adam 06 PKPří 02:36,76 255  2/4

  00:37,50  01:17,94  01:59,00                                                  
3. JUHÁS Radek 06 AŠMB 02:45,46 217  2/1

  00:38,75  01:22,16  02:06,54                                                  
4. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 02:46,30 214  2/2

  00:37,93  01:22,33  02:06,27                                                  
5. BREJCHA Bruno 06 AŠMB 02:48,14 207  2/5

  00:37,68  01:21,77  02:07,24                                                  
6. HUML Matěj 06 SpHoř 02:48,24 206  1/4

  00:38,77  01:22,71  02:07,16                                                  
7. LENNER Adam 06 PLAF 02:49,68 201  2/6

  00:36,68  01:22,73  02:09,09                                                  
8. SEKOT Jan 06 SKPNy 02:50,20 199  1/2

  00:38,15  01:22,69  02:07,95                                                  
9. TUREK Jakub 06 AŠMB 02:53,80 187  1/5

  00:41,51  01:23,92  02:09,79                                                  
10. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 03:03,02 160  1/3

  00:40,77  01:28,35  02:17,02                                                  
11. VEJRAŽKA Šimon 06 LoBe 03:04,45 157  1/1

  00:41,61  01:27,38  02:16,74                                                  
12. KOMORA Pavel 06 SKPNy 03:21,26 121  1/6

  00:00,00  01:36,42  02:29,67                                                  

49. 400 m volný způsob žačky 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m     
1. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 05:34,12 346  2/4

  00:37,22  01:18,83  02:02,07  02:46,87  03:29,62  04:11,89  04:54,07          
2. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 05:44,48 316  2/3

  00:35,76  01:16,68  01:59,72  02:43,51  03:27,33  04:11,94  04:58,51          
3. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 05:55,68 287  2/2



  00:39,44  01:23,13  02:08,29  02:55,06  03:40,81  04:27,07  05:12,76          
4. NEBÁZNIVÁ Nadia 06 LoNy 05:57,47 283  1/3

  00:38,02  01:21,38  02:07,14  02:53,49  03:39,89  04:26,85  05:13,22          
5. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 06:03,01 270  2/5

  00:40,01  01:24,01  02:09,74  02:55,65  03:42,54  04:30,04  05:17,51          
6. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 06:12,86 249  2/1

  00:42,60  01:30,37  02:19,19  03:07,63  03:55,58  04:43,84  05:30,95          
7. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 06:13,84 247  1/4

  00:42,35  01:28,19  02:16,63  03:04,34  03:54,34  04:42,64  05:29,87          
8. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 06:15,19 245  1/2

  00:38,69  01:25,28  02:13,52  03:02,39  03:51,98  04:41,94  05:27,55          
9. HORKÁ Anna 06 SKPNy 06:16,89 241  2/6

  00:41,03  01:29,20  02:16,74  03:04,72  03:54,13  04:42,69  05:31,76          
10. JEDLIČKOVÁ Barbora 06 LoBe 06:20,90 234  1/5

  00:40,34  01:26,46  02:15,51  03:04,75  03:54,45  04:43,62  05:32,42          
11. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 06:30,90 216  1/1

  00:43,17  01:31,30  02:22,46  03:12,91  04:03,54  04:53,24  05:42,38          
12. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 06:31,37 216  1/6

  00:41,66  01:31,68  02:22,90  03:13,37  04:03,40  04:52,75  05:42,94          

50. 200 m volný způsob žáci 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m     
1. ŠVÁSTA Michael 07 AŠMB 02:47,02 211  2/3

  00:39,06  01:22,20  02:07,31                                                  
2. HONČÍK Martin 07 LoBe 03:06,63 151  2/4

  00:43,34  01:32,70  02:20,66                                                  
3. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 03:13,13 137  2/5

  00:43,97  01:34,60  02:23,71                                                  
4. PALATA Matěj 07 LoBe 03:16,29 130  2/2

  00:43,20  01:34,94  02:27,18                                                  
5. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 03:21,87 120  1/4

  00:44,97  01:37,46  02:30,60                                                  
6. KLÍMA Aurelius 07 LoBe 03:28,61 109  2/6

  00:44,84  01:38,29  02:34,27                                                  
7. HOFEREK Jan 07 AŠMB 03:28,99 108  2/1

  00:46,98  01:43,17  02:37,35                                                  
8. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 03:31,28 104  1/3

  00:47,54  01:42,83  02:38,22                                                  
9. STRNAD Matěj 07 SpHoř 03:38,31 95  1/2

  00:47,70  01:44,02  02:41,20                                                  
10. HOLAN Matyáš 07 SOPKo 03:41,51 91  1/1

  00:48,62  01:45,83  02:45,82                                                  
11. HAK Tomáš 07 NePK 03:41,56 91  1/6

  00:42,98  01:42,40  02:37,31                                                  
12. PAVLÍČEK Filip 07 SOPKo 03:42,21 90  1/5

  00:48,33  01:46,37  02:45,30                                                  

51. 400 m volný způsob žačky 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m   
1. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 06:32,51 214  2/3

  00:44,15  01:34,75  02:25,31  03:15,03  04:06,13  04:56,82  05:47,23          
2. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 06:36,98 207  2/2

  00:48,29  01:39,84  02:30,55  03:21,48  04:11,62  05:01,48  05:51,19          
3. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 06:37,23 206  2/5

  00:45,96  01:38,61  02:29,50  03:21,39  04:12,24  05:02,22  05:51,24          
4. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 06:51,76 185  2/4

  00:44,29  01:36,17  02:30,17  03:24,36  04:17,92  05:11,42  06:04,87          
5. HLOUŠKOVÁ Edita 07 KSPKl 07:05,92 167  2/6

  00:47,02  01:41,71  02:34,18  03:28,88  04:23,13  05:16,94  06:12,45          
6. ANDRLOVÁ Ester 07 SKPNy 07:33,34 139  2/1

  00:49,50  01:49,04  02:46,98  03:46,09  04:45,11  05:41,67  06:38,31          
7. STARÁ Viktorie Anna 07 KSPKl 07:50,85 124  1/4



  00:52,82  01:50,67  02:50,92  03:51,43  04:53,15  05:54,03  06:51,75          
8. SEMBDNEROVÁ Karolína 07 KSPKl 07:55,65 120  1/2

  00:51,60  01:52,37  02:51,57  03:52,93  04:54,21  05:55,78  06:53,24          

52. 4x50 m volný způsob smíšená 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      
1. SKP NYMBURK SKPNy 02:20,07  1/4

  00:36,30  01:12,34  00:00,00                                                  
HORKÁ Anna, ŠINDLEROVÁ Simona, BŘINČIL Mirek, VYHLÍDAL Filip

2. SPARTAK HOŘOVICE SpHoř 02:22,47  1/5
  00:35,41  01:09,59  00:00,00                                                  
HUML Matěj, HRNČÍŘ Jiří, PALKOVÁ Diana, DARDOVÁ Nikola

3. KSP KLADNO KSPKl 02:23,94  1/2
  00:39,31  01:16,91  01:50,14                                                  
MATOUŠEK Lukáš, MAREŠ Vojtěch, KOHOUTOVÁ Zdeňka, GORTOVÁ Terézia

4. LOKOMOTIVA BEROUN LoBe 02:32,15  1/3
  00:36,90  01:14,15  01:54,29                                                  
ČEKANOVÁ Kristina, VEJRAŽKA Šimon, SEKYRKA Tomáš, PAVLISOVÁ Kristina

53. 4x50 m volný způsob smíšená 07 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m    
1. AŠ MLADÁ BOLESLAV A AŠMB 02:23,75 0  1/3

  00:33,03  01:09,85  01:45,88                                                  
ŠVÁSTA Michael, HAVELKOVÁ Daniela, VERNER David, PAUROVÁ Pavlína

2. LOKOMOTIVA BEROUN LoBe 02:30,81 0  1/4
  00:36,34  01:14,38  01:53,35                                                  
MÍKOVÁ Barbora, PALATA Matěj, DOČKALOVÁ Františka, HONČÍK Martin

3. SKP NYMBURK SKPNy 02:33,54 0  1/2
  00:38,34  01:15,75  01:56,04                                                  
PEKOVÁ Josefína, KREJČÍKOVÁ Gabriela, VÍCH Štěpán, HÁJEK Matouš

4. AŠ MLADÁ BOLESLAV B AŠMB 02:38,64 0  1/5
  00:42,06  01:22,51  02:01,84                                                  
HOFEREK Jan, HAŠLAR Ondřej, KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea, FLODRMANOVÁ Eliška

5. NERATOVICKÝ PLAVECKÝ KLUB NePK 02:53,61 0  1/1
  00:41,00  01:24,73  02:06,18                                                  
CIBULOVÁ Johana, LIPENSKÁ Klára, HAK Tomáš, ŠAFÁŘ Antonín

6. SOP KOLÍN SOPKo 02:54,93 0  1/6
  00:42,09  01:27,35  02:13,49                                                  
BENDOVÁ Kateřina, HOLAN Matyáš, PAVLÍČEK Filip, PETRÁNKOVÁ Anna

54. 800 m volný způsob žáci 06 2. půlden - 3.6.2017
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m      400m
   450m      500m      550m      600m      650m     700m      750m

1. LANDAUER Adam 06 PKPří 11:34,88 260  1/3
  00:39,37  01:22,36  02:05,72  02:50,05  03:33,83  04:17,83  05:01,67  05:45,34
  06:29,60  07:14,11  07:59,16  08:42,99  09:27,42  10:11,65  10:54,32

2. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 13:37,26 160  1/4
  00:43,76  01:32,96  02:25,81  03:17,72  04:10,45  05:02,29  05:55,56  06:48,28
  07:41,19  08:34,18  09:26,59  10:18,36  11:09,85  12:00,22  12:50,25

3. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 13:43,64 156  1/2
  00:42,94  01:33,98  02:26,59  03:19,28  04:12,43  05:06,00  05:59,21  06:52,48
  07:46,25  08:36,54  00:00,00  00:00,00  11:11,71  12:03,93  12:55,34

4. KETMAN Florián 06 KPSRa 15:21,84 112  1/5
  00:48,28  01:44,72  02:43,27  03:41,70  04:39,92  05:39,50  06:40,70  07:40,14
  08:39,31  09:37,75  10:36,70  11:34,73  12:32,37  13:29,32  14:26,32




